ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 08 июля 2016 г. № 07/232
О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации муниципального района «Вуктыл»
Руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа «Вуктыл», администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 03 июля 2012 г. № 07/709 «О создании комиссии по формированию списка кандидатов в присяжные заседатели для Верховного Суда Республики Коми на 2013-2016 годы»;

2) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 06 июня 2013 г. № 06/570 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 03 июля 2012 г. № 07/709 «О создании комиссии по формированию списка кандидатов в присяжные заседатели для Верховного Суда Республики Коми на 2013-2016 годы»;

3) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 22 апреля 2014 г. № 04/464 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 03 июля 2012 г. № 07/709 «О создании комиссии по формированию списка кандидатов в присяжные заседатели для Верховного Суда Республики Коми на 2013-2016 годы»;

4) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 21 апреля 2015 г. № 04/327 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 03 июля 2012 г. № 07/709 «О создании комиссии по формированию списка кандидатов в присяжные заседатели для Верховного Суда Республики Коми на 2013-2016 годы».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации

городского округа «Вуктыл»

Г.Р. Идрисова